

徳島県

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

事業名	森林基盤整備事業（地方創生道整備推進交付金） 川崎国見山線 池田工区
工事名	R 8 三林 林開川崎国見山線池田 三好市 開設工事

項 目 名	内 容
事業主体名	三好農林事務所 森林土木
事業名	森林基盤整備事業（地方創生道整備推進交付金）
地区名	川崎国見山線 池田工区
工事名	R 8 三林 林開川崎国見山線池田 三好市 開設工事
施工場所	三好市池田町川崎
工事番号	
工事区分	単年度
積算区分	当初積算
地域区分	徳島県
地区区分	三好 2
工期	
積算体系年月	令和 8 年 3 月
単価期適用年月	令和 8 年 6 月—A
歩掛期適用年番号	令和 7 年 2 5 号—A
電力会社名	四国電力

事業名	森林基盤整備事業（地方創生道整備推進交付金） 川崎国見山線 池田工区
工事名	R 8 三林 林開川崎国見山線池田 三好市 開設工事

項 目 名	内 容
工事名	
工事区分	単年度
積算区分	当初積算
積算体系区分	【森林土木工事】R8.5.1～
工種区分	道路工事
工種体系区分	【森林土木工事】
工事工種体系年番号	令和7年99号〔7号〕
契約保証費	計上する
前払金支出割合	35%を超え40%以下
電力区分	低圧・業者持・1年未満
通勤補正区分	補正なし
週休2日補正	4週8休以上（月単位）
熱中症対策補正（現場管理費）	0.00%
現場環境改善費の計上	しない
施工地域区分補正	山間僻地及び離島
3次元出来形管理補正(共通仮設費)	補正なし
3次元出来形管理補正(現場管理費)	補正なし

事業名	森林基盤整備事業（地方創生道整備推進交付金） 川崎国見山線 池田工区
工事名	R 8 三林 林開川崎国見山線池田 三好市 開設工事

項 目 名	数 量	単位	金 額	備 考
1 工事価格			63,260,000	
2 ・工事原価			52,796,000	
3 ・ ・ 直接工事費			34,101,000	
4 ・ ・ ・ 直接工事費(諸経費対象)	1.000	式	34,101,000	
5 ・ ・ ・ 直接工事費(諸経費対象外)	1.000	式	0	
6 ・ ・ ・ 直接工事費（共通仮設費対象外）	1.000	式	0	
7 ・ ・ ・ 直接工事費(一般管理費のみ対象)	1.000	式	0	
8 ・ ・ 間接工事費			18,695,000	
9 ・ ・ ・ 共通仮設費			5,670,000	
10 ・ ・ ・ ・ 共通仮設費（率計上）				
$(4+14+24+29+31-33) \times ((標準値*N037)*N030*N041)$				
$34,101,000 \times ((12.420*1.300)*1.030*1.000)$	16.630	%	5,670,000	
11 ・ ・ ・ ・ 運搬費	1.000	式	0	
12 ・ ・ ・ ・ 準備費	1.000	式	0	
13 ・ ・ ・ ・ 役務費	1.000	式	0	
14 ・ ・ ・ ・ 事業損失防止施設費	1.000	式	0	
15 ・ ・ ・ ・ 技術管理費			0	
16 ・ ・ ・ ・ ・ 技術管理費(現場及び一般対象)	1.000	式	0	

事業名	森林基盤整備事業（地方創生道整備推進交付金） 川崎国見山線 池田工区
工事名	R 8 三林 林開川崎国見山線池田 三好市 開設工事

項 目 名	数 量	単位	金 額	備 考
17 技術管理費(現場及び一般対象外)	1.000	式	0	
18 営繕費	1.000	式	0	
19 安全費	1.000	式	0	
20 . . . 現場管理費			13,025,000	
21 現場管理費（率計上）				
$(4+6+9-17+24+25+28-33) \times (((標準値*N037)+N019+N032)*N030*N042)$				
$39,771,000 \times (((31.190*1.000)+0.000+0.000)*1.050*1.000)$	32.750	%	13,025,000	
22 現場管理費（積上）	1.000	式	0	
23 現場管理費（一般管理費率対象外）	1.000	式	0	
24 . . 官貸額（直工・事業損失防止）	1.000	式	0	
25 . . 官貸額（直工・事業損失防止除く）	1.000	式	0	
26 . 一般管理費等				
$(4+6+7+8-17-23-33) \times (標準値*N002+保証費率)$				
$52,796,000 \times (19.780*1.000 + 0.04)$	19.820	%	10,464,000	
27 法定福利費概算額(工事価格の内数)				
$(1) \times 標準値$				
$63,260,000 \times 3.370$	3.370	%	2,131,000	
28 支給品費			0	

事業名	森林基盤整備事業（地方創生道整備推進交付金） 川崎国見山線 池田工区	事業経	47	47
工事名	R 8 三林 林開川崎国見山線池田 三好市 開設工事			

[illegible]

事業名	森林基盤整備事業（地方創生道整備推進交付金） 川崎国見山線 池田工区
工事名	R 8 三林 林開川崎国見山線池田 三好市 開設工事

名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
直接工事費(諸経費対象)				34,101,000	
・土工	1.000	式		13,519,000	
・ ・ 土工 (本線) 本線(No.484+9.1EC.227～No.491+11.8MC.229)	1.000	式		12,178,854	
・ ・ ・ 切土 礫質土 本線(No.484+9.1EC.227～No.491+11.8MC.229)	1.000	式	1,042,347	1,042,347	1 式当たり
地山掘削工(床堀) 礫質土 山積0.45m3(平積0.35m3),砂・砂質土・粘性土・礫質土,障害なし,土留なし	56.000	m3	551	30,856	歩A・単A S単 12号
埋戻し 上記以外(小規模),土砂,-,	24.000	m3	3,931	94,344	歩A・単A S単 31号
片切掘削(人力併用機械掘削)(礫質土) 林道工事,砂・砂質土・粘性土・礫質土	325.000	m3	1,024	332,800	歩A・単A S単 10号
地山掘削工(オープンカット) 礫質土 地山の掘削,林道工事での施工土量5,000m3未満,-,砂・砂質土・粘性土・礫質土,障害なし	141.000	m3	641	90,381	歩A・単A S単 6号
バックホー掘削積込み(礫質土) ルーズな状態の積込,林道工事での施工土量5,000m3未満,-,砂・砂質土・粘性土・礫質土,障害なし	481.000	m3	691	332,371	歩A・単A S単 7号
機械切土法面整形 礫質土,バックホウ山積0.45m3(平積0.35m3)	142.500	m ²	1,134	161,595	歩A・単A S単 17号
合 計				1,042,347	
・ ・ ・ 切土 軟岩 A 本線(No.484+9.1EC.227～No.491+11.8MC.229)	1.000	式	5,618,677	5,618,677	1 式当たり
地山掘削工(床堀) 軟岩 A 山積0.45m3(平積0.35m3),岩塊・玉石・軟岩()A,障害なし,土留なし	79.000	m3	744	58,776	歩A・単A S単 13号
片切掘削(人力併用機械掘削)(軟岩 A) 林道工事,岩塊・玉石・軟岩()A	920.000	m3	1,422	1,308,240	歩A・単A S単 11号
地山掘削工(オープンカット) 軟岩 A 地山の掘削,林道工事での施工土量5,000m3未満,-,軟岩()A,障害なし	1,656.000	m3	852	1,410,912	歩A・単A S単 8号

事業名	森林基盤整備事業（地方創生道整備推進交付金） 川崎国見山線 池田工区
工事名	R 8 三林 林開川崎国見山線池田 三好市 開設工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
バックホー掘削積込み（軟岩 A） ルーズな状態の積込,林道工事での施工土量5,000m3未満,-,砂・砂質土・粘性土・礫質土,障害なし	2,446.000	m3	691	1,690,186	歩A・単A S単 9号
機械切土法面整形 岩塊・玉石、軟岩()A,バックホウ山積0.45m3(平積0.35m3)	706.300	m ²	1,629	1,150,563	歩A・単A S単 18号
合 計				5,618,677	
・・・盛土 本線(No.484+9.1EC.227～No.491+11.8MC.229)	1.000	式	283,080	283,080	1 式当たり
SP 路床盛土 森林 2.5m未満,-,-,あり	42.000	m3	6,740	283,080	歩A・単A S単 29号
合 計				283,080	
・・・捨土 本線(No.484+9.1EC.227～No.491+11.8MC.229)	1.000	式	5,234,750	5,234,750	1 式当たり
土砂運搬（礫質土）L=0.339km 10 t 車,粘性土・砂・砂質土・礫質土,0.339km,バックホウ 山積0.45m3	481.000	m3	826	397,306	歩A・単A S単 20号
土砂運搬（軟岩）L=0.339km 10 t 車,軟岩,0.339km,バックホウ 山積0.45m3	2,446.000	m3	1,014	2,480,244	歩A・単A S単 21号
機械盛土 築堤,敷均し締固め,ブルドーザ11t級,普通	6,640.000	m3	355	2,357,200	歩A・単A S単 16号
合 計				5,234,750	
・・・土工（木材集積場） 木材集積場	1.000	式		1,341,000	
・・・土羽工 木材集積場	1.000	式	1,341,000	1,341,000	1 式当たり
盛土法面整形(削取り整形) 礫質土,バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3)	995.500	m ²	409	407,160	歩A・単A S単 19号

事業名	森林基盤整備事業（地方創生道整備推進交付金） 川崎国見山線 池田工区				
工事名	R 8 三林 林開川崎国見山線池田 三好市 開設工事				

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
木柵工(徳島県産 皮剥無・先端加工有・半割) 杭径12cm以上長1.5m 横木12cm以上長2.0m	90.000	m	10,376	933,840	歩A・単A T単 2号
合 計				1,341,000	
・路面工	1.000	式		4,381,000	
・ ・路面工 本線(No.484+9.1(EC.227)～No.490)	1.000	式		4,381,365	
・ ・ ・路面工 No484+9.1(EC.229)～No490	1.000	式	4,381,365	4,381,365	1 式当たり
コンクリート路面工(機械舗設)	446.100	m ²	7,122	3,177,124	歩A・単A S単 27号
コンクリート路面工(養生工)	446.100	m ²	194	86,543	歩A・単A S単 28号
SP 不陸整正 森林 無し、有、あり	446.100	m ²	167.5	74,722	歩A・単A S単 44号
溶接金網敷設工 φ6.0×150×150	423.800	m ²	1,224	518,731	歩A・単A T単 1号
舗装止め丸太工(1段)	125.600	m	3,264	409,958	歩A・単A S単 49号
SP 目地板 森林 30m2未満、瀝青繊維質目地板 t=10mm	7.800	m ²	4,281	33,392	歩A・単A S単 36号
溝形鋼 SS400 厚6mm×辺65mm×高125mm	0.300	ton	115,000	34,500	歩A・単A
SP 型枠 森林 一般型枠、均しコンクリート	9.000	m ²	5,155	46,395	歩A・単A S単 40号
合 計				4,381,365	
・法面保護工	1.000	式		7,505,000	
・ ・法面保護工 本線	1.000	式		6,129,462	

事業名	森林基盤整備事業（地方創生道整備推進交付金） 川崎国見山線 池田工区				
工事名	R 8 三林 林開川崎国見山線池田 三好市 開設工事				

名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
・・・ 法面保護工 No.484+9.1(EC.227)～No.490+10.0	1.000	式	6,129,462	6,129,462	1 式当たり
養生マット（種子・肥料無し） 切土 W=1.0mL=50m	581.900	m ²	1,522	885,652	歩A・単A T単 3号
丸太伏工 杉・桧リングバーカー皮むき半割使用	35.900	m	18,365	659,304	歩A・単A T単 7号
【法面工（EIL外・コンクリート吹付工）】森林 EIL外吹付工,厚7cm,500m ² 以上1,000m ² 未満, -, 吹付工	581.200	m ²	7,888	4,584,506	歩A・単A S単 45号
合 計				6,129,462	
・・・ 法面保護工 木材集積場	1.000	式		1,375,781	
・・・ 法面保護工 木材集積場	1.000	式	1,375,781	1,375,781	1 式当たり
養生マット（種子・肥料無し） 盛土 W=1.0mL=50m	995.500	m ²	1,382	1,375,781	歩A・単A T単 6号
合 計				1,375,781	
・・・ 擁壁工	1.000	式		5,416,000	
・・・ 擁壁工	1.000	式		5,416,383	
・・・ 擁壁工（コンクリート） No.487+2.1～No.488+13.5	1.000	式	5,416,383	5,416,383	1 式当たり
重力式擁壁（本体） 2.0m以上5.0m以下,無し,無し,一般養生,延長無し,18-8-40(高炉),	58.000	m ³	67,850	3,935,300	歩A・単A S単 33号
重力式擁壁（基礎） 2.0m以上5.0m以下,無し,無し,一般養生,延長無し,18-8-40(高炉),	21.500	m ³	67,850	1,458,775	歩A・単A S単 34号
SP 基面整正 森林 -	44.500	m ²	501.3	22,308	歩A・単A S単 30号
合 計				5,416,383	

事業名	森林基盤整備事業（地方創生道整備推進交付金） 川崎国見山線 池田工区
工事名	R 8 三林 林開川崎国見山線池田 三好市 開設工事

名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
・排水施設工	1.000	式		2,078,000	
・ ・排水施設工 本線	1.000	式		656,959	
・ ・ ・ 溝渠工（グレーチング） No.485	1.000	式	266,343	266,343	1 式当たり
鋼製グレーチング(圧接型受枠付) 横断 T - 25 995×400×55	4.000	組	23,400	93,600	歩 A ・ 単 A
コンクリート（受台） 小型構造物,人力打設,-,一般養生,-,無し,-,18-8-40(高炉),	1.400	m3	45,520	63,728	歩 A ・ 単 A S 単 37号
型枠（受台） 一般型枠,小型構造物	8.000	m ²	9,160	73,280	歩 A ・ 単 A S 単 41号
SP 基面整正 森林 -	3.600	m ²	501.3	1,805	歩 A ・ 単 A S 単 30号
作業土工(床掘工) 山積0.45m3(平積0.35m3),砂・砂質土、粘性土、礫質土,障害なし,土留なし	1.000	m3	551	551	歩 A ・ 単 A S 単 14号
作業土工(床掘工) 山積0.45m3(平積0.35m3),岩塊・玉石・軟岩()A,障害なし,土留なし	2.000	m3	744	1,488	歩 A ・ 単 A S 単 15号
型枠（小口止） 一般型枠,小型構造物	0.200	m ²	9,160	1,832	歩 A ・ 単 A S 単 42号
コンクリート（吐口） 小型構造物,人力打設,-,一般養生,-,無し,-,18-8-40(高炉),	0.200	m3	45,520	9,104	歩 A ・ 単 A S 単 38号
SP 石積(張) 森林 積工,練石,雑割石,あり	1.500	m ²	13,970	20,955	歩 A ・ 単 A S 単 32号
合 計				266,343	
・ ・ ・ 溝渠工（グレーチング） No.488+9.0	1.000	式	390,616	390,616	1 式当たり
鋼製グレーチング(圧接型受枠付) 溝蓋 T - 25 995×500×65	4.000	組	30,900	123,600	歩 A ・ 単 A
コンクリート（受台） 小型構造物,人力打設,-,一般養生,-,無し,-,18-8-40(高炉),	1.600	m3	45,520	72,832	歩 A ・ 単 A S 単 37号

事業名	森林基盤整備事業（地方創生道整備推進交付金） 川崎国見山線 池田工区
工事名	R 8 三林 林開川崎国見山線池田 三好市 開設工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
型枠 (受台)					歩A・単A
一般型枠, 小型構造物	9.800	m ²	9,160	89,768	S単 41号
基礎栗石工					歩A・単A
20cm, 敷均し	1.400	m ²	2,268	3,175	S単 25号
石材運搬 割栗石					歩A・単A
敷栗石用 L=34.5km	0.300	m3	6,805	2,042	T単 4号
SP 基面整正 森林					歩A・単A
-	2.600	m ²	501.3	1,303	S単 30号
SP ふとんかご 森林					歩A・単A
設置, 階段式, 高さ50cm×幅120cm	4.000	m	15,820	63,280	S単 43号
作業土工(床掘工)					歩A・単A
山積0.45m3(平積0.35m3), 岩塊・玉石・軟岩()A, 障害なし, 土留なし	2.000	m3	744	1,488	S単 15号
石材運搬 割栗石					歩A・単A
ふとんかご用 L=34.5km	2.300	m3	6,805	15,652	T単 5号
コンクリート(小口止)					歩A・単A
小型構造物, 人力打設, -, 一般養生, -, 無し, -, 18-8-40(高炉),	0.100	m3	45,520	4,552	S単 39号
型枠(小口止)					歩A・単A
一般型枠, 小型構造物	1.400	m ²	9,160	12,824	S単 42号
SP 基面整正 森林					歩A・単A
-	0.200	m ²	501.3	100	S単 30号
合 計				390,616	
・ ・ 排水施設工					
木材集積場	1.000	式		1,421,662	
・ ・ ・ 水平排水材					1 式当たり
木材集積場	1.000	式	1,421,662	1,421,662	
SP 吸出し防止材設置 森林					歩A・単A
-	1,536.600	m ²	925.2	1,421,662	S単 35号
合 計				1,421,662	
・ 道路付属施設工					
	1.000	式		417,000	

事業名	森林基盤整備事業（地方創生道整備推進交付金） 川崎国見山線 池田工区				
工事名	R 8 三林 林開川崎国見山線池田 三好市 開設工事				

名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
・ 道路付属施設工	1.000	式		417,470	
・ ・ ・ 道路付属施設工	1.000	式	417,470	417,470	1 式当たり
ガードレール設置工 コンクリート建込, 塗装品C-2B, 21m以上100m未満, -, 無し, 直線部, 直支柱, しない	31.000	m	13,211	409,541	歩A・単A S単 46号
鉄筋加工 13mm以下	0.050	ton	158,586	7,929	歩A・単A S単 24号
合 計				417,470	
・ 仮設工	1.000	式		105,000	
・ ・ 仮設工	1.000	式		105,360	
・ ・ ・ 仮設落石防護柵	1.000	式	105,360	105,360	1 式当たり
落石防護柵工	30.000	m	3,512	105,360	歩A・単A S単 50号
合 計				105,360	
・ 支障木処理工	1.000	式		680,000	
・ ・ 支障木処理工	1.000	式		172,705	
・ ・ ・ 伐採費（スギ） №488 ~ №494	1.000	式	150,770	150,770	1 式当たり
スギ 伐採費 胸高直径 12cm	1.000	本	170	170	歩A・単A
スギ 伐採費 胸高直径 15cm	1.000	本	240	240	歩A・単A
スギ 伐採費 胸高直径 16cm	2.000	本	270	540	歩A・単A

事業名	森林基盤整備事業（地方創生道整備推進交付金） 川崎国見山線 池田工区
工事名	R 8 三林 林開川崎国見山線池田 三好市 開設工事

名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
スギ 伐採費 胸高直径 17cm	1.000	本	290	290	歩 A ・ 単 A
スギ 伐採費 胸高直径 19cm	4.000	本	340	1,360	歩 A ・ 単 A
スギ 伐採費 胸高直径 20cm	1.000	本	370	370	歩 A ・ 単 A
スギ 伐採費 胸高直径 21cm	1.000	本	400	400	歩 A ・ 単 A
スギ 伐採費 胸高直径 22cm	1.000	本	430	430	歩 A ・ 単 A
スギ 伐採費 胸高直径 23cm	2.000	本	460	920	歩 A ・ 単 A
スギ 伐採費 胸高直径 24cm	2.000	本	500	1,000	歩 A ・ 単 A
スギ 伐採費 胸高直径 25cm	2.000	本	540	1,080	歩 A ・ 単 A
スギ 伐採費 胸高直径 26cm	1.000	本	580	580	歩 A ・ 単 A
スギ 伐採費 胸高直径 28cm	1.000	本	660	660	歩 A ・ 単 A
スギ 伐採費 胸高直径 30cm	5.000	本	740	3,700	歩 A ・ 単 A
スギ 伐採費 胸高直径 31cm	3.000	本	770	2,310	歩 A ・ 単 A
スギ 伐採費 胸高直径 32cm	7.000	本	810	5,670	歩 A ・ 単 A
スギ 伐採費 胸高直径 33cm	3.000	本	850	2,550	歩 A ・ 単 A
スギ 伐採費 胸高直径 34cm	1.000	本	850	850	歩 A ・ 単 A
スギ 伐採費 胸高直径 35cm	2.000	本	930	1,860	歩 A ・ 単 A
スギ 伐採費 胸高直径 36cm	4.000	本	960	3,840	歩 A ・ 単 A
スギ 伐採費 胸高直径 37cm	3.000	本	1,000	3,000	歩 A ・ 単 A

事業名	森林基盤整備事業（地方創生道整備推進交付金） 川崎国見山線 池田工区				
工事名	R 8 三林 林開川崎国見山線池田 三好市 開設工事				

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
スギ 伐採費 胸高直径 38cm	7.000	本	1,030	7,210	歩A・単A
スギ 伐採費 胸高直径 39cm	6.000	本	1,090	6,540	歩A・単A
スギ 伐採費 胸高直径 40cm	3.000	本	1,160	3,480	歩A・単A
スギ 伐採費 胸高直径 41cm	2.000	本	1,480	2,960	歩A・単A
スギ 伐採費 胸高直径 42cm	4.000	本	1,800	7,200	歩A・単A
スギ 伐採費 胸高直径 43cm	2.000	本	2,120	4,240	歩A・単A
スギ 伐採費 胸高直径 44cm	1.000	本	2,440	2,440	歩A・単A
スギ 伐採費 胸高直径 45cm	1.000	本	2,760	2,760	歩A・単A
スギ 伐採費 胸高直径 46cm	2.000	本	3,080	6,160	歩A・単A
スギ 伐採費 胸高直径 47cm	3.000	本	3,400	10,200	歩A・単A
スギ 伐採費 胸高直径 48cm	1.000	本	3,720	3,720	歩A・単A
スギ 伐採費 胸高直径 50cm	5.000	本	4,360	21,800	歩A・単A
スギ 伐採費 胸高直径 51cm	2.000	本	4,680	9,360	歩A・単A
スギ 伐採費 胸高直径 56cm	1.000	本	6,280	6,280	歩A・単A
スギ 伐採費 胸高直径 60cm	1.000	本	7,560	7,560	歩A・単A
スギ 伐採費 胸高直径 63cm	2.000	本	8,520	17,040	歩A・単A
合 計				150,770	

事業名	森林基盤整備事業（地方創生道整備推進交付金） 川崎国見山線 池田工区				
工事名	R 8 三林 林開川崎国見山線池田 三好市 開設工事				

名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
・・・ 伐採費（ヒノキ） №488 ~ №494	1.000	式	5,800	5,800	1 式当たり
ヒノキ 伐採費 胸高直径 17cm	1.000	本	180	180	歩 A ・ 単 A
ヒノキ 伐採費 胸高直径 22cm	1.000	本	260	260	歩 A ・ 単 A
ヒノキ 伐採費 胸高直径 38cm	1.000	本	1,360	1,360	歩 A ・ 単 A
ヒノキ 伐採費 胸高直径 41cm	1.000	本	1,840	1,840	歩 A ・ 単 A
ヒノキ 伐採費 胸高直径 43cm	1.000	本	2,160	2,160	歩 A ・ 単 A
合 計				5,800	
・・・ 伐採費（雑木） №488 ~ №494	1.000	式	16,135	16,135	1 式当たり
雑木 伐採費 胸高直径 11cm	1.000	本	100	100	歩 A ・ 単 A
雑木 伐採費 胸高直径 12cm	4.000	本	110	440	歩 A ・ 単 A
雑木 伐採費 胸高直径 13cm	5.000	本	120	600	歩 A ・ 単 A
雑木 伐採費 胸高直径 14cm	7.000	本	140	980	歩 A ・ 単 A
雑木 伐採費 胸高直径 15cm	3.000	本	170	510	歩 A ・ 単 A
雑木 伐採費 胸高直径 16cm	6.000	本	190	1,140	歩 A ・ 単 A
雑木 伐採費 胸高直径 17cm	3.000	本	210	630	歩 A ・ 単 A
雑木 伐採費 胸高直径 18cm	2.000	本	250	500	歩 A ・ 単 A
雑木 伐採費 胸高直径 19cm	7.000	本	280	1,960	歩 A ・ 単 A

事業名	森林基盤整備事業（地方創生道整備推進交付金） 川崎国見山線 池田工区
工事名	R 8 三林 林開川崎国見山線池田 三好市 開設工事

名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
雑木 伐採費 胸高直径 20cm	2.000	本	290	580	歩A・単A
雑木 伐採費 胸高直径 21cm	3.000	本	310	930	歩A・単A
雑木 伐採費 胸高直径 25cm	3.000	本	510	1,530	歩A・単A
雑木 伐採費 胸高直径 27cm	3.000	本	610	1,830	歩A・単A
雑木 伐採費 胸高直径 28cm	2.000	本	630	1,260	歩A・単A
雑木 伐採費 胸高直径 31cm以上	3.700	m3	850	3,145	歩A・単A
合 計				16,135	
・・枝条片付	1.000	式		228,543	
・・・枝条片付	1.000	式	228,543	228,543	1 式当たり
枝条片付 (No.488 ~ No.494) 1 種	2,176.600	m ²	105	228,543	歩A・単A S単 5号
合 計				228,543	
・・根株処理	1.000	式		279,095	
・・・根株処理 起点より6.2kmの土場に仮置き	1.000	式	279,095	279,095	1 式当たり
根株運搬10t L=6.2km	35.700	m3	1,057	37,735	歩A・単A S単 47号
木材チップ化 投入・破碎・チップ材仮置き	28.000	m3	6,836	191,408	歩A・単A S単 26号
チップ運搬10t L=6.2km	44.800	m3	1,115	49,952	歩A・単A S単 48号

